
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» сентября 2020 г.                                                                              № 52 

                                                                              

О предоставлении в 2020-2021 учебных годах платных дополнительных 

общеобразовательных услуг. 

 

На основании  Устава 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить следующий перечень образовательных услуг: 

 Курсы по подготовке водителей категории «В»; 

 Дополнительные занятия по вождению автомобиля; 

 Прокат сценических костюмов; 

  Фитнес для взрослых; 

 Выдача дубликата свидетельства. 

2. Утвердить прейскурант цен (Приложение №1). 

 

 

 

 

 

 Директор МБУДО ЦВР                                                                   Н.Х.Горелова 

 

 

 

 

                                            

БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МЕЖГОРЬЕ ҡАЛАҺЫ 

ЯБЫҡ АДМИНИСТРАТИВ-ТЕРРИТОРИАЛЬ БЕРӘМЕГЕ 

ҡАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШ ҮҙӘГЕ» 

ӨҫТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МЕЖГОРЬЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 


 



   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДАЮ  

Директор Центра внешкольной работы 

____________________ Н.Х. Горелова 

«______» _____________ 2020 г.  

  

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА ПЛАТНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ И ИНЫЕ 

УСЛУГИ  

 

 

№ 

Наименование курсов Оплата. Срок обучения. 

1 Курсы по подготовке водителей 

категории «В»   

40 000/8 мес. 

2 Дополнительные занятия по вождению 

автомобиля 

500 руб./час (город) 

500 руб./ час (автодром) 

3 Прокат сценических костюмов 250 руб. 

5 Взрослый фитнес 1600 руб./ чел 

200 руб./1 занятие 

6 Выдача дубликата свидетельства 250 руб. /чел. 

 

 


		2021-03-31T11:24:30+0500
	Горелова Н.Х.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




